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Republika Hrvatska
Ministarstvo kulture

Nove medijske kulture

Pregled programa

Godina od: 2013

Godina do: 2013

Programska djelatnost: Nove medijske kulture
Zupanija: [Sve Zupanije]

Grad: [Svi gradovi]

Status: Odobren

Trajanje izvrSenja: TrogodisSnje

Dostavljen strateski plan ustanove: [Sve]
Europska kultura: [Sve]

Natjecajna kategorija: [Sve]

Zagreb, 24.5.2013.



Bacadi sjenki
Parafernalije Zagreb
Ukupno:
Domino
Perforacije — tjedan izvedbenih umjetnosti
Queer Zagreb sezona
Ukupno:
Drugo more
Moje tvoje nase
Ukupno:
Labin Art Express XXI
Djelatnost KuC-a "Lamparna" 2013.-2015
Ukupno:
Lokalna baza za osvjezavanje kulture - BLOK
UrbanFestival 13-14-15
Ukupno:
Mala performerska scena
Cirkuski informacijski centar
Ukupno:
Mavena - 36 njezinih ¢uda

NMG_NovoMedijska Galerija - platforma
suvremene novomedijske umjetnosti

Ukupno:
Nika Radi¢
Projekt "Poruka"
Ukupno:
Savez udruga Klubtura
Clubture-HR: "Programska razmjena i suradnja"
Ukupno:
Udruga "Sto, kako i za koga/ WHW"

Trogodisniji interdisciplinarni program "Estetika
otpora"

Ukupno:

Udruga za promicanje kultura "Kulturtreger"
Klupski program u Booksi
Ukupno:

UKUPNO:12 programa

Prva god.
financiranja

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

Stranica 2 od 2

1. godina

20.000,00 kn

20.000,00 kn

80.000,00 kn
140.000,00 kn

220.000,00 kn

100.000,00 kn

100.000,00 kn

40.000,00 kn

40.000,00 kn

120.000,00 kn

120.000,00 kn

40.000,00 kn

40.000,00 kn

30.000,00 kn

30.000,00 kn

15.000,00 kn

15.000,00 kn

200.000,00 kn

200.000,00 kn

40.000,00 kn

40.000,00 kn

80.000,00 kn

80.000,00 kn

905.000,00 kn

Odobreno:
2. godina

25.000,00 kn

25.000,00 kn

90.000,00 kn
160.000,00 kn

250.000,00 kn

70.000,00 kn

70.000,00 kn

40.000,00 kn

40.000,00 kn

140.000,00 kn

140.000,00 kn

40.000,00 kn

40.000,00 kn

30.000,00 kn

30.000,00 kn

15.000,00 kn

15.000,00 kn

210.000,00 kn

210.000,00 kn

60.000,00 kn

60.000,00 kn

80.000,00 kn
80.000,00 kn

960.000,00 kn

3. godina

30.000,00 kn

30.000,00 kn

100.000,00 kn
180.000,00 kn

280.000,00 kn

70.000,00 kn

70.000,00 kn

40.000,00 kn

40.000,00 kn

140.000,00 kn

140.000,00 kn

40.000,00 kn

40.000,00 kn

30.000,00 kn

30.000,00 kn

15.000,00 kn

15.000,00 kn

220.000,00 kn

220.000,00 kn

60.000,00 kn

60.000,00 kn

80.000,00 kn
80.000,00 kn

1.005.000,00 kn



